УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение для детей и

подростков, имеющих высокие интеллектуальные способности,

гимназия № 10 ЛИК города Невинномысска

ПРИКАЗ

30 августа 2023 г.                                                                                                № 112

 Невинномысск

Об утверждении годового календарного графика работы

МБОУ гимназии № 10 ЛИК г.  Невинномысска

на  2023-2024 учебный  год

В соответствии с ч.2 ст. 30 Федеральный Закон от 29.12.2012 №273-Ф3

«Об образовании в Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить годовой календарный график  работы МБОУ гимназии № 10

ЛИК г. Невинномысска на 2023-2024 учебный год.

Четверть, учебный

период
Каникулы

1 четверть:

01.09 – 27.10.2023 года

(8 учебных недель)

Осенние каникулы:

28.10 - 05.11.2023 года (9 дней)

2 четверть:

06.11. - 29.12.2023 года

(8 учебных недель)

Зимние каникулы:

30.12.2023 года – 07.01.2024 года (9 дней)

3 четверть:

08.01 - 22.03.2024 года

(11 учебных недель)

Дополнительные каникулы для первоклассников:

10.02 – 18.02.2024 года (9 дней)

Весенние каникулы:

23.03 – 31.03.2024 года (9 дней)

4 четверть:

01.04 - 25.05.2024 года

(7 учебных недель)

2. Ознакомить всех участников образовательных отношений с настоящим

приказом (отв. зам. директора по УВР Галец Н. М.).

3. Разместить годовой календарный график на сайте гимназии.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2023 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии

№ 10 ЛИК г. Невинномысска                                                             А.А. Калкаев

		2023-11-02T14:03:15+0300
	Калкаев Александр Андреевич